ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Губкин

7 . . - / . - /

Об утверждении перечня
должностных лиц, ответственных
за организацию и проведение
приемов граждан в сельских
территориальных администрациях

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Губкинского
городского округа, ответственных за оказание практической помощи в работе с
обращениями граждан, организацию и проведение приемов граждан по личным
вопросам в сельских территориальных администрациях администрации
Губкинского городского округа, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Губкинского
городского округа от 28 июля 2021 года № 547-ра «Об утверждении перечня
должностных лиц, ответственных за организацию и проведение приемов
граждан в сельских территориальных администрациях».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего
обязанности первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата
администрации Кулева А.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Губкинского городского округа

от 2022 г. №

Перечень
должностных лиц администрации Губкинского городского округа,

ответственных за оказание практической помощи в работе с обращениями граждан,
организацию и проведение приемов граждан по личным вопросам в сельских

территориальных администрациях администрации Губкинского городского округа

№
пп.

Ф.И.О. Должность Наименование
сельской

территориальной
администрации

1. Кулев
Антон Николаевич

Исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации,
руководителя аппарата
администрации

Скороднянская
Коныпинская
Истобнянская

2. Колесников
Юрий Владимирович

Заместитель главы администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству
и системам жизнеобеспечения

Сапрыкинская
Сергиевская
Богословская

3. Горбач
Ирина Ивановна

Заместитель главы администрации по
бюджетной политике и финансовому
обеспечению, начальник управления
финансов и бюджетной политики

Боброводворская
Мелавская

4. • Сотник
Людмила Анатольевна

Заместитель главы администрации по
инвестиционной политике -и
экономическому развитию

Троицкая
Ивановская
Осколецкая

5. Фарафонова
Наталья Николаевна

Заместитель главы администрации по
социальному развитию

Архангельская
Вислодубравская
Никаноровская

6. Котарев
Алексей Николаевич

Заместитель главы администрации по
комплексному развитию сельских
территорий и агропромышленному
производству

Теплоколодезянская
Чуевская

Уколовская

7. Рощупкин
Александр Павлович

Заместитель главы администрации,
секретарь Совета безопасности

Юрьевская
Толстянская